
9:30 štart číslo 1. 

štar. číslo priezvisko a meno organizácia kategória Ženy VK C čas poradie Ž poradie M

27 Mačková Veronika Spojená škola internátna, Žilina, Fatranská Úroveň 4/cestné preteky 25km /ŽENY/VK C: 16-21r. 00:47.16 1.

štar. číslo priezvisko a meno organizácia kategória Muži VK E čas poradie Ž poradie M

38 Štubňa Michal Život s autizmom-LTK Občianske združenie, Motyčky Úroveň 4/cestné preteky 25km/MUŽI/VK E: 30-99 r. 00:41.03 1.

21 Kriššák Jakub individuálna žiadosť - Kriššák Jakub Úroveň 4/cestné preteky 25km/MUŽI/VK E: 30-99 r. 00:41.12 2.

14 Išpold Peter SPECIAL ŠPORT, o.z. Úroveň 4/cestné preteky 25km/MUŽI/VK E: 30-99 r. 00:41.50 3.

9:35 štart číslo 2. 

štar. číslo priezvisko a meno organizácia kategória MATP čas poradie poradie 

23 Kukura Juraj Filip Spojená škola internátna Masarykova  - Prešov MATP Úroveň 3/cestné preteky 5km /MUŽI/VK B: 12-15r. 00:18.23 1.MATP

štar. číslo priezvisko a meno organizácia kategória Muži VK A+B čas poradie poradie 

20 Kolek Matúš Spojená škola  - ŠK MANÍN Považská Bystrica Úroveň 3/cestné preteky 5km /MUŽI/VK B: 12-15r. 00:12.14 1.

34 Podolan Michal Spojená škola  - ŠK MANÍN Považská Bystrica Úroveň 3/cestné preteky 5km /MUŽI/VK A: 8-11r. 00:13.10 2.

16 Kaleja  Peter Spojená škola internátna Masarykova  - Prešov Úroveň 3/cestné preteky 5km /MUŽI/VK B: 12-15r. 00:15.32 3.

2 Andraščík Ľubomír Spojená škola internátna Masarykova  - Prešov Úroveň 3/cestné preteky 5km /MUŽI/VK B: 12-15r. 00:15.59 4.

29 Miko Onur Spojená škola internátna Masarykova  - Prešov Úroveň 3/cestné preteky 5km /MUŽI/VK B: 12-15r. 00:16.39 5.

24 Kunštár Tomáš Špeciálna základná škola - Speciális Alapiskola, Šamorín Úroveň 3/cestné preteky 5km /MUŽI/VK B: 12-15r. 00:17.12 6.

5 Dudra Timotej Špeciálna základná škola - Speciális Alapiskola, Šamorín Úroveň 3/cestné preteky 5km /MUŽI/VK B: 12-15r. 00:22.11 7.

štar. číslo priezvisko a meno organizácia kategória VK C čas poradie poradie 

33 Petrík Andrej individuálna žiadosť - Petrík Andrej Úroveň 3/cestné preteky 5km /MUŽI/VK C: 16-21r. 00:13.00 1.

15 Kalafut Adam individuálna žiadosť - Kalafut Adam Úroveň 3/cestné preteky 5km /MUŽI/VK C: 16-21r. 00:14.55 2.

26 Lintner Imrich Špeciálna základná škola - Speciális Alapiskola, Šamorín Úroveň 3/cestné preteky 5km /MUŽI/VK C: 16-21r. 00:19.10 3.

štar. číslo priezvisko a meno organizácia kategória VK D+E čas poradie poradie 

19 Knapčok Denis individuálna žiadosť - Knapčok Denis Úroveň 3/cestné preteky 5km /MUŽI/VK D: 22-29r. 00:12.01 1.

44 Vosátko Lukáš individuálna žiadosť - Vosátko Lukáš Úroveň 3/cestné preteky 5km /MUŽI/VK E: 30-99 r. 00:12.30 2.

40 Tomeček Róbert individuálna žiadosť - Tomeček Róbert Úroveň 3/cestné preteky 5km /MUŽI/VK E: 30-99 r. 00:20.27 3.

9:40 štart číslo 3. 

štar. číslo priezvisko a meno organizácia kategória čas poradie poradie 

39 Talarčíková Lucia Talarčíková Lenka - individuálna žiadosť Úroveň 3/cestné preteky 5km /ŽENY/VK C: 16-21r. 00:14.00 1.

46 Vráblová Petra individuálna žiadosť - Vráblová Petra Úroveň 3/cestné preteky 5km /ŽENY/VK E: 30-99 r. 00:18.03 2.

9 Grebáčová  Daniela Špeciálna základná škola - Speciális Alapiskola, Šamorín Úroveň 3/cestné preteky 5km /ŽENY/VK C: 16-21r. 00:19.42 3.

11 Hendrychová Emília individuálna žiadosť - Hendrychová  Emília Úroveň 3/cestné preteky 5km /ŽENY/VK C: 16-21r. 00:23.36 4.

Výsledková listina

Majstrovstvá Slovenska Špeciálnych olympiád v cyklistike

Slovakia Ring, Orechová Potôň, 3.10.2024

5km, Úroveň 3, Muži VK A+B, VK C, VK D+E, MATP (1 kolo- 5922m)

25km, Úroveň 4, Ženy VK C, Muži VK E, (4 kolá- 23 688m)

5km, Úroveň 3, Ženy otvorená veková kategória (1 kolo- 5922m)



10:05 štart číslo 4. 

št.číslo priezvisko a meno organizácia kategória Muži VK A čas poradie poradie 

41 Urban Jaromír Špeciálna základná škola - Speciális Alapiskola, Šamorín Úroveň 2/cestné preteky 1km /MUŽI/VK A: 8-11r. 00:03.28 1.

1 Abou Ghoneim Ghazi TheoŠpeciálna základná škola - Speciális Alapiskola, Šamorín Úroveň 2/cestné preteky 1km /MUŽI/VK A: 8-11r. 00:03.35 2.

št.číslo priezvisko a meno organizácia kategória Muži VK B čas poradie poradie 

6 Gaži Milan Občianske združenie ŠTUMP, Košice Úroveň 2/cestné preteky 1km /MUŽI/VK B: 12-15r. 00:02.27 1.

30 Mižigár Patrik Občianske združenie ŠTUMP, Košice Úroveň 2/cestné preteky 1km /MUŽI/VK B: 12-15r. 00:02.30 2.

3 Czuczor Ármin Regionálne edukačno-sociálne centrum Nové Zámky Úroveň 2/cestné preteky 1km /MUŽI/VK B: 12-15r. 00:03.21 3.

št.číslo priezvisko a meno organizácia kategória Muži VK C čas poradie poradie 

28 Makuša  Marek Makuša Marek - individuálna žiadosť Úroveň 2/cestné preteky 1km /MUŽI/VK C: 16-21r. 00:03.11 1.

17 Kapiaš  Matej individuálna žiadosť - Kapiaš Matej Úroveň 2/cestné preteky 1km /MUŽI/VK C: 16-21r. 00:03.30 2.

10:10 štart číslo 5. 

št.číslo priezvisko a meno organizácia kategória VK A čas poradie poradie 

31 Nemčeková Anna Špeciálna základná škola - Speciális Alapiskola, Šamorín Úroveň 2/cestné preteky 1km /ŽENY/VK A: 8-11r. 00:03.22 1.

36 Sedláčková Nina Špeciálna základná škola - Speciális Alapiskola, Šamorín Úroveň 2/cestné preteky 1km /ŽENY/VK A: 8-11r. 00:04.00 2.

št.číslo priezvisko a meno organizácia kategória VK B+C čas poradie poradie 

37 Šišková Adriána ARABESKA Úroveň 2/cestné preteky 1km /ŽENY/VK B: 12-15r. 00:02.30 1.

45 Vráblová Kristína Vrablova Kristina - individuálna žiadosť Úroveň 2/cestné preteky 1km /ŽENY/VK C: 16-21r. 00:03.45 2.

10:30 štart číslo 6. 

št.číslo priezvisko a meno organizácia kategória muži VK B čas poradie poradie 

3 Czuczor Ármin Regionálne edukačno-sociálne centrum Nové Zámky Úroveň 1/cestné preteky 500m /MUŽI/VK B: 12-15r. 00:01.25 1.

št.číslo priezvisko a meno organizácia kategória MATP muži a ženy čas poradie poradie 

22 Kucharovič Sofia Regionálne edukačno-sociálne centrum Nové Zámky MATP Úroveň 1/cestné preteky 500m 00:02.13 1.

25 Lapšanská Nina Lapšanská Nina - individuálna žiadosť MATP Úroveň 1/cestné preteky 500m 00:07.22 1.

35 Sedláček Filip ŠK Special Stars MATP Úroveň 1/cestné preteky 500m 00:02.59 1.

43 Veselka Tobias Regionálne edukačno-sociálne centrum Nové Zámky MATP Úroveň 1/cestné preteky 500m 00:03.42 1.

1km, Úroveň 2, Muži VK A, VK B, VK C

1km, Úroveň 2, Ženy VK A, VK B+C

500 metrov MATP muži a ženy, +  muži VK B



10:35 štart číslo 7. 

št.číslo priezvisko a meno organizácia kategória Muži VK A čas poradie poradie 

18 Klinda Eduard Regionálne edukačno-sociálne centrum Nové Zámky Úroveň 2/cestné preteky 500m/MUŽI/VK A: 8-11r. 00:01.19 1.

8 Geleta Sebastián Regionálne edukačno-sociálne centrum Nové Zámky Úroveň 2/cestné preteky 500m/MUŽI/VK A: 8-11r. 00:01.20 2.

št.číslo priezvisko a meno organizácia kategória VK B+C čas poradie poradie 

7 Gažik Dalibor Občianske združenie ŠTUMP, Košice Úroveň 2/cestné preteky 500m/MUŽI/VK B: 12-15r. 00:00.55 1.

6 Gaži Milan Občianske združenie ŠTUMP, Košice Úroveň 2/cestné preteky 500m/MUŽI/VK B: 12-15r. 00:00.56 2.

30 Mižigár Patrik Občianske združenie ŠTUMP, Košice Úroveň 2/cestné preteky 500m/MUŽI/VK B: 12-15r. 00:01.01 3.

17 Kapiaš  Matej individuálna žiadosť - Kapiaš Matej Úroveň 2/cestné preteky 500m /MUŽI/VK C: 16-21r. 00:01.27 4.

10:40 štart číslo 8. 

štar. číslo priezvisko a meno organizácia kategória Ženy VK C čas poradie poradie 

39 Talarčíková Lucia Talarčíková Lenka - individuálna žiadosť Úroveň 3/cestné preteky 10km /ŽENY/VK C: 16-21r. 00:28.37 1.

štar. číslo priezvisko a meno organizácia kategória Muži VK A+B čas poradie poradie 

20 Kolek Matúš Spojená škola  - ŠK MANÍN Považská Bystrica Úroveň 3/cestné preteky 10km /MUŽI/VK B: 12-15r. 00:26.20 1.

34 Podolan Michal Spojená škola  - ŠK MANÍN Považská Bystrica Úroveň 3/cestné preteky 10km /MUŽI/VK A: 8-11r. 00:27.00 2.

2 Andraščík Ľubomír Spojená škola internátna Masarykova  - Prešov Úroveň 3/cestné preteky 10km/MUŽI/VK B: 12-15r. 00:35.15 3.

štar. číslo priezvisko a meno organizácia kategória VK C+D čas poradie poradie 

19 Knapčok Denis individuálna žiadosť - Knapčok Denis Úroveň 3/cestné preteky 10km /MUŽI/VK D: 22-29r. 00:23.46 1.

33 Petrík Andrej individuálna žiadosť - Petrík Andrej Úroveň 3/cestné preteky 10km /MUŽI/VK C: 16-21r. 00:27.23 2.

15 Kalafut Adam individuálna žiadosť - Kalafut Adam Úroveň 3/cestné preteky 10km /MUŽI/VK C: 16-21r. 00:32.30 3.

štar. číslo priezvisko a meno organizácia kategória VK E čas poradie poradie 

44 Vosátko Lukáš individuálna žiadosť - Vosátko Lukáš Úroveň 3/cestné preteky 10km /MUŽI/VK E: 30-99 r. 00:26.03 1.

40 Tomeček Róbert individuálna žiadosť - Tomeček Róbert Úroveň 3/cestné preteky 10km /MUŽI/VK E: 30-99 r. 00:35.17 2.

10:55 štart číslo 9. 

št.číslo priezvisko a meno organizácia kategória Muži VK A čas poradie poradie 

8 Geleta Sebastián Regionálne edukačno-sociálne centrum Nové Zámky Úroveň 2/cestné preteky 2km /MUŽI/VK A: 8-11r. 00:05.20 1.

18 Klinda Eduard Regionálne edukačno-sociálne centrum Nové Zámky Úroveň 2/cestné preteky 2km /MUŽI/VK A: 8-11r. 00:05.30 2.

41 Urban Jaromír Špeciálna základná škola - Speciális Alapiskola, Šamorín Úroveň 2/cestné preteky 2km /MUŽI/VK A: 8-11r. 00:06.38 3.

1 Abou Ghoneim Ghazi TheoŠpeciálna základná škola - Speciális Alapiskola, Šamorín Úroveň 2/cestné preteky 2km /MUŽI/VK A: 8-11r. 00:06.44 4.

št.číslo priezvisko a meno organizácia kategória VK B+C čas poradie poradie 

7 Gažik Dalibor Občianske združenie ŠTUMP, Košice Úroveň 2/cestné preteky 2km /MUŽI/VK B: 12-15r. 00:04.30 1.

28 Makuša  Marek Makuša Marek - individuálna žiadosť Úroveň 2/cestné preteky 2km /MUŽI/VK C: 16-21r. 00:05.25 2.

500m Úroveň 2, Muži VK A, VK B+C

10km, Úroveň 3, Ženy VK C, Muži VK A+B, VK C+D, VK E (2 kolá 11 844m)

2km, Úroveň 2, Muži VK A, VK B+C



11:00 štart číslo 10. 

št.číslo priezvisko a meno organizácia kategória Ženy VK A čas poradie poradie 

31 Nemčeková Anna Špeciálna základná škola - Speciális Alapiskola, Šamorín Úroveň 2/cestné preteky 2km /ŽENY/VK A: 8-11r. 00:05.40 1.

36 Sedláčková Nina Špeciálna základná škola - Speciális Alapiskola, Šamorín Úroveň 2/cestné preteky 2km /ŽENY/VK A: 8-11r. 00:08.36 2.

št.číslo priezvisko a meno organizácia kategória VK B+C čas poradie poradie 

37 Šišková Adriána ARABESKA Úroveň 2/cestné preteky 2km /ŽENY/VK B: 12-15r. 00:05.34 1.

45 Vráblová Kristína Vrablova Kristina - individuálna žiadosť Úroveň 2/cestné preteky 2km /ŽENY/VK C: 16-21r. 00:09.05 2.

11:20 štart číslo 11. 

štar. číslo priezvisko a meno organizácia kategória Ženy VK C+D čas poradie poradie 

27 Mačková Veronika Spojená škola internátna, Žilina, Fatranská Úroveň 4/cestné preteky 15km/ŽENY/VK C: 16-21r. 00:34.32 1.

32 Oravcová Michaela Objatie ako dar Úroveň 4/cestné preteky 15km /ŽENY/VK D: 22-29r. 00:47.04 2.

štar. číslo priezvisko a meno organizácia kategória Muži VK C čas poradie poradie 

13 Hudaček Martin Spojená škola internátna Masarykova  - Prešov Úroveň 4/cestné preteky 15km/MUŽI/VK C: 16-21r. 00:41.09 1.

42 Varga Marek OZ Keď máš sen Úroveň 4/cestné preteky 15km/MUŽI/VK C: 16-21r. 00:48.20 2.

štar. číslo priezvisko a meno organizácia kategória VK E čas poradie poradie 

21 Kriššák Jakub individuálna žiadosť - Kriššák Jakub Úroveň 4/cestné preteky 15km/MUŽI/VK E: 30-99 r. 00:34.08 1.

38 Štubňa Michal Život s autizmom-LTK Občianske združenie, Motyčky Úroveň 4/cestné preteky 15km/MUŽI/VK E: 30-99 r. 00:34.10 2.

14 Išpold Peter SPECIAL ŠPORT, o.z. Úroveň 4/cestné preteky 15km/MUŽI/VK E: 30-99 r. 00:34.34 3.

11:35 štart číslo 12. 

štar. číslo priezvisko a meno organizácia kategória MATP čas poradie poradie 

23 Kukura Juraj Filip Spojená škola internátna Masarykova  - Prešov MATP Úroveň 3/cestné preteky 2km /MUŽI/VK B: 12-15r.. 00:05.49 1.

štar. číslo priezvisko a meno organizácia kategória Muži VK A+B čas poradie poradie 

20 Kolek Matúš Spojená škola  - ŠK MANÍN Považská Bystrica Úroveň 3/cestné preteky 2km /MUŽI/VK B: 12-15r. 00:04.21 1.

34 Podolan Michal Spojená škola  - ŠK MANÍN Považská Bystrica Úroveň 3/cestné preteky 2km /MUŽI/VK A: 8-11r. 00:04.24 2.

16 Kaleja  Peter Spojená škola internátna Masarykova  - Prešov Úroveň 3/cestné preteky 2km /MUŽI/VK B: 12-15r. 00:04.28 3.

29 Miko Onur Spojená škola internátna Masarykova  - Prešov Úroveň 3/cestné preteky 2km /MUŽI/VK B: 12-15r. 00:05.11 4.

5 Dudra Timotej Špeciálna základná škola - Speciális Alapiskola, Šamorín Úroveň 3/cestné preteky 2km /MUŽI/VK B: 12-15r. 00:05.18 5.

24 Kunštár Tomáš Špeciálna základná škola - Speciális Alapiskola, Šamorín Úroveň 3/cestné preteky 2km /MUŽI/VK B: 12-15r. 00:05.41 6.

štar. číslo priezvisko a meno organizácia kategória VK C čas poradie poradie 

33 Petrík Andrej individuálna žiadosť - Petrík Andrej Úroveň 3/cestné preteky 2km /MUŽI/VK C: 16-21r. 00:04.25 1.

15 Kalafut Adam individuálna žiadosť - Kalafut Adam Úroveň 3/cestné preteky 2km /MUŽI/VK C: 16-21r. 00:04.59 2.

26 Lintner Imrich Špeciálna základná škola - Speciális Alapiskola, Šamorín Úroveň 3/cestné preteky 2km /MUŽI/VK C: 16-21r. 00:05.58 3.

štar. číslo priezvisko a meno organizácia kategória VK D+E čas poradie poradie 

19 Knapčok Denis individuálna žiadosť - Knapčok Denis Úroveň 3/cestné preteky 2km /MUŽI/VK D: 22-29r. 00:04.09 1.

44 Vosátko Lukáš individuálna žiadosť - Vosátko Lukáš Úroveň 3/cestné preteky 2km /MUŽI/VK E: 30-99 r. 00:04.23 2.

2km, Úroveň 2, Ženy VK A, VK B+C

2km, Úroveň 3, Muži VK A+B, VK C, VK D+E, MATP

15km, Úroveň 4, Ženy VK C+D, Muži VK C, VK E (3 kolá 17 766m)



11:40 štart číslo 13. 

štar. číslo priezvisko a meno organizácia kategória čas poradie poradie 

39 Talarčíková Lucia Talarčíková Lenka - individuálna žiadosť Úroveň 3/cestné preteky 2km /ŽENY/VK C: 16-21r. 00:04.33 1.

46 Vráblová Petra individuálna žiadosť - Vráblová Petra Úroveň 3/cestné preteky 2km /ŽENY/VK E: 30-99 r. 00:05.31 2.

9 Grebáčová  Daniela Špeciálna základná škola - Speciális Alapiskola, Šamorín Úroveň 3/cestné preteky 2km /ŽENY/VK C: 16-21r. 00:05.41 3.

11 Hendrychová Emília individuálna žiadosť - Hendrychová  Emília Úroveň 3/cestné preteky 2km /ŽENY/VK C: 16-21r. 00:06.29 4.

12:30 štart číslo 14. 

štar. číslo priezvisko a meno organizácia kategória Ženy VK D čas poradie poradie 

32 Oravcová Michaela Objatie ako dar Úroveň 4/cestné preteky 5km /ŽENY/VK D: 22-29r. 00:15.08 1.

štar. číslo priezvisko a meno organizácia kategória Muži otvorená veková ktegória čas poradie poradie 

14 Išpold Peter SPECIAL ŠPORT, o.z. Úroveň 4/cestné preteky 5km /MUŽI/VK E: 30-99 r. 00:10.53 1.

13 Hudaček Martin Spojená škola internátna Masarykova  - Prešov Úroveň 4/cestné preteky 5km /MUŽI/VK C: 16-21r. 00:13.23 2.

42 Varga Marek OZ Keď máš sen Úroveň 4/cestné preteky 5km /MUŽI/VK C: 16-21r. 00:15.20 3.

5km, Úroveň 4, Ženy VK D, Muži otvorená veková ktegória (1kolo- 5922m)

2km, Úroveň 3, Ženy, otvorená veková kategória 


